

**Lucrari de reparatie a drumului local L279
M5-Chiscareni-M5 (selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 2 077 129,58 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	390,00	298,80	116 530,68
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn x 7800 m2 =2,34 tn	t	2,34	11 299,57	26 441,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 800,00	162,08	1 264 209,80
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 300,00	49,16	63 907,77

Incluziv salariu**3 898,47**

Cheltuieli directe	Lei	1 471 089,25
Asigurare sociala	24,00 %	14 952,40
Total		1 486 041,65
Cheltuieli de regie	12,00 %	178 325,00
Total		1 664 366,65
Beneficiu	4,00 %	66 574,67
Total		1 730 941,32
TVA	20,00 %	346 188,26

Total deviz:**2 077 129,58****Incluziv salariu****62 301,67**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)